
 1 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  29.03.2012 года                                               № 451                            

 

г.Тихорецк 

 

 

О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе № 8 станицы 

Новорождественской муниципального образования Тихорецкий район  
имени Героя Советского Союза Георгия Алексеевича Бочарникова  

 
 

В соответствии с Законом Краснодарского края от 5 декабря 2011 года 
№ 2376-КЗ «Об увековечивании памяти лиц, имеющих выдающиеся 
достижения и (или) особые заслуги перед Краснодарским краем, а также 
исторических событий» и на основании ходатайства Тихорецкой районной 
организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и 
правоохранительных органов от 13 февраля 2012 года № 34, Совет 
муниципального образования Тихорецкий район решил:  

1.Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению средней общеобразовательной школе № 8 станицы 
Новорождественской муниципального образования Тихорецкий район, 

расположенной  по адресу: 352106, Тихорецкий район, ст. Новорождественская, 
ул. Спортивная, 14, имя Героя Советского Союза Георгия Алексеевича 
Бочарникова.  

2.Организацию выполнения решения возложить  на заместителя главы 
муниципального образования Тихорецкий район О.Н.Ткаченко. 
 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты 
населения, образования, культуры, спорта,  делам семьи и молодежи Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков). 
 4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

муниципального образования 

Тихорецкий район                                                                                  В.Н. Серый 


